
UCHWAŁA NR 464/99/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 144.263 zł, w tym: 

᠆ zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 144.263 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 144.263 zł, w tym: 

᠆ zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 144.263 zł (załącznik nr 2). 

§ 3.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).  

§ 4.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4).  

§ 5.  Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 144 263,00 144 263,00 0,00 144 263,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżacych zadań własnych powiatu 144 263,00 144 263,00 0,00 144 263,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 144 263,00 144 263,00 0,00 144 263,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 464/99/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 października 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 144 263,00 144 263,00 0,00 144 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 144 263,00 144 263,00 0,00 144 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 263,00 144 263,00 0,00 144 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 464/99/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 października 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym, poradnie specjalistyczne
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
-3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 929,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność -10 071,00 -10 071,00 -10 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -82 950,00 7 050,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 464/99/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 października 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

RAZEM:

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 464/99/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 października 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 90 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 26 487,00 26 487,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 26 487,00 26 487,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 987,00

4380 - zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 0,00 946,00 0,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 4 155,00 0,00

4400

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 500,00

4480 - podatek od nieruchomości 0,00 0,00 21 341,00 0,00

4580 - pozostałe odsetki 0,00 0,00 45,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 84 289,00 0,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 5 711,00 0,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 5 600,00 19 600,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 14 000,00

4240 - zakup środkow dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 5 600,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 1 600,00 0,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4420 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 31 500,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 31 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 17 500,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 500,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 17 500,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 800,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 80 500,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 80 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 144 263,00 0,00 144 263,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 144 263,00 0,00 144 263,00

2130

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 144 263,00 0,00 0,00

2580

- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 144 263,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 21 050,00 21 050,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 7 050,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 800,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 250,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 7 050,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 6 800,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 250,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 0,00 7 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 0,00 3 929,00 0,00

3240 - stypendia dla uczniów 0,00 0,00 3 929,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 071,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 10 071,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 144 263,00 317 437,00 461 700,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 464/99/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 października 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu

dochodów i wydatków w rozdziale 85202 o kwotę 144.263 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr

FBI.3111.211.3.2020 z dnia 9.10.2020 r. na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 90.000 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych,

2. 116.487 zł łącznie w rozdziałach 70005 i 71012 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału

Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami oraz na zakup sprzętu komputerowego niezbędnego do

zdalnej obsługi stron,

3. 5.600 zł w rozdziale 80102 na zakup tablicy interaktywnej na potrzeby ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

4. 10.850 zł łącznie w rozdziałach 80117, 80148, 85401 i 85404 w grupie wynagrodzeń w celu dostosowania

planu do bieżących potrzeb ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

5. 94.500 zł łącznie z rozdziałów 80195, 85416 i 85495 na nagrody dla wyróżniających się dyrektorów

i nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński.

.

Uchwalony




